
                          令和 ７年 ４月 １４日 

各 学 校 長         殿 

各校バスケットボール部顧問  殿 

各チーム責任者       殿 

 

                                              八戸市バスケットボール協会 

                         会 長    石 黒 一 之 

                               （公 印 省 略） 

 

  令和７年度 八戸市バスケットボール協会加盟負担金の納入について 

 

 

   平素より、本協会の活動に対しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

   さて、令和７年度の「協会加盟負担金」を協会規約第１８条に基づき、下記の 

 

  とおり納入いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

                     記 

 

     １ 負担金額     １チーム  ４，０００ 円 

       ＊先日開催された令和 7年度総会において、負担金の変更が承認され 

        今年度より上記金額となっております。 

       ＊男・女チーム場合は、８，０００円となります。 

      

     ２ 対象チーム 

       ＊八戸市に本拠、練習場所としているチームが対象です。 

   

     ３ 納入〆切日        令和 ７年 ４月 ２６日 

                            U-12 部会 総会時に納入ください。 

 

 

                      連絡先 

                      八戸市バスケットボール協会事務局 

                      小野澤憲治 

                      八戸市類家 2 丁目６－３１－３ 

                      090-7066-8497 

 


